
MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV 
Rokycanova 1929, 356 01  Sokolov 

Odbor životního prostředí 

 

 

ČÍSLO SPISU:   MUSO/56048/2018/OŽP/JAMU 

ČÍSLO JEDNACÍ: MUSO/88342/2020/OŽP/JAMU 

ČÍSLO EVIDENČNÍ: 110297/2020      - Dle rozdělovníku -  

VYŘIZUJE:  Ing. Jana Musilová 

TEL.:  +420 354 228 171 

E-MAIL:  jana.musilova@mu-sokolov.cz 

DATUM: 14.09.2020 

                                                                                                                                 

 

Oznámení o vyhotovení lesních hospodářských osnov (dále jen osnov) a stanovení lhůty k jejich 

protokolárnímu převzetí 

 

 

Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí dle § 17 vyhlášky č. 84/1996 Sb.,  

o lesním hospodářském plánování  

 

oznamuje, 
 

že pro vlastníky lesa do 50ha v katastrálních územích: 

 

Bukovany u Sokolova, Chlum Svaté Maří, Citice, Hlavno, Dolní Rychnov, Královské Poříčí, Dasnice, 

Sokolov, Vítkov u Sokolova, Hrušková, Těšovice, Svatava, Čistá u Svatavy, Staré Sedlo u Sokolova, 

Lomnice u Sokolova, Vintířov u Sokolova, Vřesová, Dolní Chodov, Stará Chodovská, Tatrovice, 

Spomyšl u Vřesové, Křemenitá, Horní Rozmyšl, Nové Sedlo u Lokte, Chranišov, Loučky u Lokte a 

Loket, 

 

kteří sami nepožádali o vyhotovení lesního hospodářského plánu, byly zhotoveny osnovy 

 

s platností od 1.1.2020 do 31.12.2029 

v rámci lesního hospodářského celku (LHC) LHO Sokolov I (kód LHC 330 801). 

 

 

Vlastník lesa obdrží od příslušného orgánu státní správy lesů osnovu týkající se jeho lesa bezplatně. 

 

 

K protokolárnímu převzetí je možné se dostavit v pondělí a středu od 8:00 do 17:00 hod. 

nebo po telefonické domluvě (Ing. Jana Musilová - telefonní číslo: 354 228 171) v jiný den 

 

na Městský úřad Sokolov, odboru ŽP, 1. patro, dveře č. A.1.09, 
 

v termínu do 30 dnů ode dne obdržení tohoto oznámení. 

 

 

K osobnímu převzetí osnovy přineste s sebou: 

 

1. v případě fyzické osoby občanský průkaz  

2. v případě právnické osoby musí osnovu převzít statutární orgán, který převzetí potvrdí razítkem a 

podpisem.  

3. v případě zastupování jinou osobou právnickou i fyzickou je nutné doložit i plnou moc.  



 

Dle § 25 odst. 3 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen lesní zákon) je pro: 

 

a) vlastníka lesa o výměře větší než 3 ha, který má zájem využít osnovu pro hospodaření v lese a 

protokolem o převzetí ji převezme, závazná celková výše těžeb která je nepřekročitelná, a podíl 

melioračních a zpevňujících dřevin při obnově porostu,  

b) pro vlastníka lesa o výměře do 3 ha, který má zájem využít osnovu pro hospodaření v lese a 

protokolem o převzetí ji převezme, se stává závaznou celková výše těžeb, která je nepřekročitelná. 

 

 

Upozorňujeme vlastníky lesa: 

 

1) dle § 37 odst. 1 lesního zákona je vlastník lesa povinen zajišťovat hospodaření v lesích v součinnosti 

s odborným lesním hospodářem, který vlastníku lesa zabezpečuje odbornou úroveň hospodaření 

v lese podle lesního zákona a právních předpisů k jeho provedení. Dle § 37 odst. 6 zákona o lesích 

pokud si vlastník lesa nevybere odborného lesního hospodáře sám, vykonává v lesích, pro které jsou 

zpracované osnovy, funkci odborného lesního hospodáře právnická osoba, která v určeném území 

vykonává právo hospodaření ve státních lesích - Lesy České republiky, s.p., IČO: 42196451, 

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, pokud orgán státní správy lesů 

nerozhodne o pověření jiné právnické nebo fyzické osoby. Na dobu do 31.12.2020 je pověřeným 

odborným lesním hospodářem v územním obvodu vymezeném lesními hospodářskými celky (LHC) 

331 801 (LS Kraslice) a 330 801 (LZ Kladská) pan Ing. Jiří Luhan.   

2) dle § 40 je vlastník lesa povinen vést lesní hospodářskou evidenci o plnění závazných ustanovení 

plánu a evidenci o provedené obnově lesa v jednotlivých porostech. Souhrnné údaje předá vlastník 

lesa orgánu státní správy lesů vždy do konce března za uplynulý kalendářní rok. 

3) dle § 33 odst. 3 lze těžbu v lese, ve kterém vlastník lesa hospodaří bez schváleného plánu nebo bez 

protokolem převzaté osnovy, provést jen se souhlasem odborného lesního hospodáře. Má-li těžba 

překročit 3 m
3
 na 1 ha za kalendářní rok, musí vlastník lesa, jakož i ten, kdo koupil stojící lesní porost, 

i ten, kdo provádí těžbu, předem písemně vyrozumět orgán státní správy lesů a doložit vyjádření 

příslušného odborného lesního hospodáře.  

4) dle § 33 odst. 4 je zakázáno provádět mýtní těžbu úmyslnou v lesním porostu mladším než 80 let; 

v odůvodněných případech může orgán státní správy lesů při zpracování osnovy nebo na žádost 

vlastníka lesa povolit výjimku tohoto zákazu. 

5) dle § 33 odst. 1 pokud by v důsledku těžby nahodilé vznikla souvislá holina o výměře větší než 

0,2 ha, je vlastník lesa povinen oznámit provádění takové těžby nahodilé alespoň 14 dnů předem 

orgánu státní správy lesů. 

 

 

 

     

 

„otisk razítka“  

„podepsáno elektronicky“ 

 

 

Ing. Jana Musilová 
referentka odboru životního prostředí                                        
  

 

 

 

 

 



Rozdělovník: 

  

1. Obec Chlum Svaté Maří;náměstí J. W. Goetheho 26, 35709 Chlum Svaté Maří 

2. Troch Viktor;Horní Pochlovice 21, 35751 Kaceřov 

3. Kuchtová Věra;Na Valech 113, 35601 Staré Sedlo 

4. Grünes Willibald;Šachetní 135, 35601 Královské Poříčí 

5. Horych Pavel a Horychová Šárka;T. G. Masaryka 279/38, 36001 Karlovy Vary 

6. Jaroš Jaroslav Ing.;Marie Majerové 1751, 35601 Sokolov 

7. Spolek Spomyšl II;Čapkova 417, 36301 Ostrov 

8. Černá Jana;Karla Havlíčka Borovského 1554, 35601 Sokolov 

9. Kubínová Ivana Ing.;Dlouhá Lhota 143, 26301 Dlouhá Lhota 

10. Linhart Jindřich, Nerudova 701, 36301 Ostrov 

11. Lubinová Jana, Hlavní třída 989, 36301 Ostrov 

12. Šimrmanová Ludmila, Družstevní 284, 26101 Příbram - Příbram V-Zdaboř 

13. Šmejkal Jiří, Kollárova č.p. 1123, 36301 Ostrov 

14. Obec Dolní Rychnov;Revoluční 303, 35604 Dolní Rychnov 

15. Erlichová Blažena;Bachmačská 1773/15, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava 

16. Mach Jan, Hroznětínská 137, 36001 Otovice 

17. Mach Karel, Myslbekova 1612/5, 36001 Karlovy Vary 

18. Morávková Věra, Družstevní 652, 55203 Česká Skalice 

19. Provazníková Dobromila, Dukelská 903, 36221 Nejdek 

20. Trojan Petr a Trojanová Nikola;Pobřežní 157, 35703 Svatava 

21. Hájek Bohumil;Vrchlického 106, 35601 Sokolov 

22. Hájková Lenka, Těšovice 50, 35601 Těšovice 

23. Schöner Manfred a Schönerová Pavla;Horní Pochlovice 1, 35751 Kaceřov 

24. Fuxová Bohuslava;Karla Hlaváčka 2285/5, 18000 Praha - Libeň 

25. Křítek Václav;Horní Pochlovice 79, 35751 Kaceřov 

26. Dorschner Petr;Jiřího z Poděbrad 2017, 35601 Sokolov 

27. Dorschnerová Jana, nám. Budovatelů 1404, 35601 Sokolov 

28. Dorschnerová Lenka, nám. Budovatelů 1404, 35601 Sokolov 

29. Jírovec František a Jírovcová Alžběta;Lesní 505, 35735 Chodov 

30. Občanské sdružení majitelů chat Tatrovice-Křemenitá;Závodu míru 683, 36017 Karlovy Vary - Stará Role 

31. Srb Antonín;Švabinského 1725, 35601 Sokolov 

32. ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o. , Pýchavková č.p. 268/3, 10400 Praha 

33. Eret Oldřich a Eretová Alena;Moravská 2471/6, 35201 Aš 

34. Albrecht Stanislav;Pohraniční stráže 4, 35703 Svatava 

35. Šupka Josef Ing.;Pavlíkova 1520, 25601 Benešov 

36. Chalupník Alexandr;Horní Rozmyšl 26, 35601 Dolní Nivy 

37. Chalupník Vlastimil, Horní Rozmyšl č.ev. 9, 35601 Dolní Nivy 

38. Pirkl Leoš;Sportovní 515, 35733 Loket 

39. Frouzová Olga;Dlouhá 635/7, 35731 Horní Slavkov 



40. Pelíšková Alena, Hradební 1821, 35801 Kraslice 

41. Zadák Miloslav, Husova č.p. 39, 35604 Dolní Rychnov 

42. 
Seybold Jr Donald Howard;Husitská 89/41, 13000 Praha - Žižkov,  doručovací adresa: U božích bojovníků 89/1, 

Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3 

43. Římskokatolická farnost Chodov;Staroměstská 38, 35735 Chodov 

44. Misaková Svatava Ing.;Lipová 647, 35735 Chodov 

45. Sopr Zdeněk;Citice 4, 35601 Citice 

46. Fischerová Martina;Dasnice 3, 35709 Dasnice 

47. Cimrhanzl Adolf a Cimrhanzlová Olga;Spartakiádní 1965, 35601 Sokolov 

48. Pospíšil Ivo;Jiřího z Poděbrad 2014, 35601 Sokolov 

49. Šarkán Michal a Šarkánová Věra;Lesní 968, 35735 Chodov 

50. 
SJM Kailer Achim a Kailer Romana, Kastenwirt Anger č.p. 8, 85567 Grafing B. München, Spolková republika 

Německo 

51. Lapina Natalja, Františka Krejčího 229/6, 36001 Karlovy Vary - Hůrky 

52. Obec Staré Sedlo;Zámecká 100, 35601 Staré Sedlo 

53. Broum Pavel;Družstevní 2435, 43801 Žatec 

54. Lehečka Roman;Dolina 9, 35708 Krajková 

55. Vaňáč Jan;Palackého 716, 35735 Chodov 

56. Vaník Šebestián Ing.;Lesní 458, 35735 Chodov 

57. Město Chodov;Komenského 1077, 35735 Chodov 

58. Fratina Štěpán Ing. a Fratinová Václava;Závodu míru 683, 36017 Karlovy Vary - Stará Role 

59. Kádě Roman, T. G. Masaryka č.p. 854/25, 36001 Karlovy Vary 

60. Ferenc Lubor Ing.;Švabinského 1717, 35601 Sokolov 

61. Vrbický Ladislav Ing. a Vrbická Helena Ing.;Rooseveltova 178/11, 35733 Loket 

62. Nowak Petr a Nowaková Šimková Tereza;Lesní 1205, 35735 Chodov 

63. Troják Jiří a Trojáková Marie;Vintířovská 499, 35735 Chodov 

64. Vachoutová Dana, Svojšín 129, 34901 Svojšín 

65. Vargová Marie, Šala 37, Slovensko 

66. Honzík Miloš;Seifertova 1833, 35601 Sokolov 

67. Müllerová Stanislava;Pražská 2548, 43801 Žatec 

68. Smutná Lenka, Lužná 353/4, 35733 Loket 

69. Krupička Slavomír;Československé armády 167/18, 35733 Loket 

70. Langová Věra, Tovární 534, 35731 Horní Slavkov 

71. Fischer Petr;Dasnice 85, 35709 Dasnice 

72. Šupka Darek;Františka Palackého 541/1, 35751 Kynšperk nad Ohří 

73. Gützloe Hana, U Vodojemu č.p. 88, 362 63 Dalovice  

74. Valouch Daniel, Jimlíkov č.p. 53, 362 25 Nová Role 

75. Obec Královské Poříčí;Lázeňská 114, 35601 Královské Poříčí 

76. Mutinský Miroslav a Mutinská Irena;nábřeží Jana Palacha 926/10, 36001 Karlovy Vary 

77. Bauer Tomáš a Bauerová Kateřina;Sokolovská 645, 35733 Loket 

78. Šedý Roman Bc.;Chválenice 177, 33205 Chválenice 

79. Kraus Lubomír;Bor 127, 36001 Sadov 



80. Antošová Lenka;Čs. Odbojářu 1007, 357 35 Chodov 

81. Truhlář Jaroslav;Vinohradská 343/6, 12000 Praha - Vinohrady 

82. Truhlář Pavel, Zehuby 19, 28601 Žleby 

83. Truhlářová Marcela, Čajkovského 1424/9, 13000 Praha - Žižkov 

84. Truhlářová Věra, Dasnice 81, 35709 Dasnice 

85. Fischer Robert;Dasnice 9, 35709 Dasnice 

86. Doležal Ladislav;Sokolovská 224, 35601 Staré Sedlo 

87. Stariatová Dana;Bublava 403, 35801 Bublava 

88. Obec Těšovice;Těšovice 21, 35601 Těšovice 

89. Obec Vintířov;Vintířov 62, 35735 Vintířov 

90. Obec Citice;Citice 13, 35601 Citice 

91. Vašek Jan;Na Rybníčku 1344, 26901 Rakovník - Rakovník II 

92. SJM Sochůrek Petr a Sochůrková Magdalena MUDr., Dvory č.ev. 119, 357 33 Loket 

93. Antoš Oldřich, Hlavní 650, 35735 Chodov 

94. Řádek Robert, Komenského 1077, 35735 Chodov 

95. Elektrárna Tisová, a.s.;Tisová 2, 35601 Březová 

96. Křiva René;Školní 735, 35735 Chodov 

97. Pensl Petr;Dasnice 18, 35709 Dasnice 

98. Überlackerová Kristina;Vítězná 2008, 35601 Sokolov 

99. ČEPS, a.s.;Elektrárenská 774/2, 10100 Praha - Michle 

100. Pospíšil Martin;Dlouhá 76, 35601 Královské Poříčí 

101. Kočová Marie;Dvořákova 669/27, 36017 Karlovy Vary - Stará Role 

102. Duchan Jaroslav;Závodu míru 679, 36221 Nejdek 

103. Bartoň Pavel Ing. a Bartoňová Hana Ing.; Československé armády č.p. 670, 35733 Loket 

104. Mach Petr Ing., Pod Strání č.p. 184/6, 36263 Dalovice 

105. Šimlík Radim a Šimlíková Šárka;Stříbrná 537, 35801 Stříbrná 

106. Hajný Radek a Hajná Iveta;U Rybníka 245, 35601 Staré Sedlo 

107. Pajtaš Ivan;Slovenská 701, 35601 Sokolov 

108. Danko Jan, K Přehradě č.p. 431/43, 36007 Karlovy Vary 

109. Obec Dasnice;Dasnice 42, 35709 Dasnice 

110. Jedličková Anna;Fučíkova 263, 35491 Lázně Kynžvart 

111. Synthomer a.s.;Tovární 2093, 35601 Sokolov 

112. Šnajdr Vlastimil a Šnajdrová Iveta;Vintířovská 440, 35735 Chodov 

113. Procházka Josef a Procházková Petra;Dlouhá 169, 35601 Královské Poříčí 

114. Beneš Jiří; Petra Chelčického č.p. 492, 356 01 Sokolov 

115. Haslbauer Anton Horst, Feulnerstrasse 5,90473 Nürnberg, Německo 

116. Králová Kriemhilda, Husova 46, 35604 Dolní Rychnov 

117. Sýkora Karel, Josefov 58, 35709 Josefov 

118. Novek Jaroslav;Lesní 1038, 35735 Chodov 

119. Védl Tomáš;Stará Ovčárna 51, 35601 Sokolov - Vítkov 

120. Ambrosová Eva Ing.;Anglická 4117/4, 79604 Prostějov 



121. Bertlová Hana, Hlavno 11, 35709 Citice 

122. Kříž Miroslav, Hlavno 10, 35709 Citice 

123. Kříž Vlastimil, Horní Nivy 25, 35601 Dolní Nivy 

124. Město Nové Sedlo;Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo 

125. Brejchová Jindřiška;Pionýrů 1295, 35601 Sokolov 

 


		2020-09-14T12:04:29+0200




